
UCHWAŁA NR ¡PM.
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 4?. grudnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.)> art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryla

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło



d o U c h « « ly N r ..M /.^ S c |o
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 40 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

D zia ł R o zd z ia ł P a r a g r a f T re ść Z m ia n a

600 T ra n s p o r t  i łączność -26 972,00

60014 D rogi pub liczne pow iatow e -21 500,00

6300
D otacja  celow a otrzym ana z  ty tułu pom ocy finansow ej udzielanej 
m iędzy  jednostkam i sam orządu  te ry toria lnego  na dofinansow anie 
w łasnych  zadań inw estycyjnych i zakupów  inw estycyjnych

-21 500,00

60078 U suw an ie  sku tków  k lęsk  żyw io łow ych -5 472 ,00

6430
D otac je  celow e otrzym ane z budżetu  państw a na rea lizację  inw estycji 
i zakupów  inw estycyjnych w łasnych  pow iatu

-5 472 ,00

R a z e m : -26  972,00

Zmiany w planie wydatków budżetu

D zia ł R o zd z ia ł G ru p a T re ść Z m ia n a

600 T r a n s p o r t  i łączność -26 972,00

60014 D rogi pub liczne pow iatow e -26  282,00

1600 Inw estyc je  i zakupy  inw estycy jne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustaw y) -26 282 ,00

60078 U suw an ie  skutków  k lęsk  żyw io łow ych -690 ,00

1600 Inw estycje  i zakupy  inw estycyjne (art. 23 6  ust. 4 pk t 1 ustaw y) -690,00

754 B ezp ieczeń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 0,00

75411 K om endy  pow iatow e Państw ow ej S traży Pożarnej 0 ,00

1100
W ydatk i zw iązane z  rea lizacją  ich sta tu tow ych  zadań (art. 236  ust. 3 
pkt 1 lit. b  ustaw y)

74 130,00

1300 Ś w iadczenia na rzecz  osób fizycznych (art. 236  ust. 3 pk t 3 ustaw y) -4 191,00

1400
W ynagrodzen ia  i sk ładki od n ich  naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustaw y)

-69  939 ,00

801 O św ia ta  i w y ch o w an ie 0,00

80115 T echn ika 20  000,00

1100
W ydatk i zw iązane z rea lizacją  ich sta tu tow ych  zadań  (art. 236 ust. 3 
pk t 1 lit. b  ustaw y)

2 0  000 ,00

80195 Pozosta ła  działa lność -20 000,00

1100
W ydatk i zw iązane z rea lizacją  ich sta tu tow ych  zadań  (art. 236 ust. 3 
p k t 1 lit. b  ustaw y)

-20  000,00

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i sp o łeczn e j 0 ,00

85333 Pow iatow e urzędy pracy 0,00

1100
W ydatk i zw iązane z  rea lizacją  ich sta tu tow ych  zadań  (art. 236 ust. 3 
pk t 1 lit. b  ustaw y)

15 900 ,00

1300 Ś w iadczen ia  na  rzecz  osób fizycznych (art. 236  ust. 3 pk t 3 ustaw y) -4 900,00

1400
W ynagrodzen ia  i sk ładki od nich  naliczane (art. 236  ust. 3 pk t 1 lit. a 
u staw y)

-11 000 ,00

85395 P ozosta ła  działalność 0 ,00

2



1100
W ydatki zw iązane z rea lizacją  ich sta tu tow ych  zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b  ustaw y) 7 407 ,20

1300 Św iadczen ia  na  rzecz osób fizycznych (art. 236  ust. 3 pkt 3 ustaw y) -7 407 ,20

R a z e m : -26 972,00

3



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:

1. Na podstawie uchwały Rady Gminy Padew Narodowa dokonuje się zmniejszenia planu w dziale 600 
rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 21 500 zl w zawiązku z uchyleniem uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla powiatu na dofinansowanie budowy chodnika.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego dokonuje się zmniejszenia planu budżetu państwa 
w dziale 600 rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 5 472 zl środków przeznaczonych 
na realizację zadań związanych z usuwaniem skutków ruchów osuwiskowych ziemi lub przeciwdziałaniem 
tych zdarzeniom.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:
1) w ramach działu 600 z rozdziału 60014 Drogi publiczne powiatowe do rozdziału 60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych przenosi się środki w kwocie 4 782 zl jako wkład własny w realizację zadań związanych 
z usuwaniem skutków ruchów osuwiskowych ziemi.
2) w ramach działu 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się środki 
w kwocie 74 130 zl z grupy wynagrodzeń i świadczeń na rzecz osób fizycznych do grupy wydatków 
statutowych w związku z zabezpieczeniem środków na bieżące funkcjonowanie jednostki Straży Pożarnej 
w Mielcu.
3) w ramach działu 801 z rozdziału 80195 Pozostała działalność do rozdziału 80115 Technika przenosi się 
środki w kwocie 20 000 zl z przeznaczeniem na wykonanie usługi wymiany kabla w Zespole Szkól 
Technicznych w Mielcu.
4) w ramach działu 853 rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy przenosi się środki w kwocie 15 900 zł z 
przeznaczeniem na zakup drukarek i skanerów niezbędnych jako wyposażenie dla potrzeb składu 
chronologicznego akt w Powiatowym Urzędzie Pracy.
5) w ramach działu 853 rozdział 85395 Pozostała działalność przenosi się środki budżetu państwa w kwocie 
7 407,20 zł z grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych do grupy wydatków statutowych z przeznaczeniem 
na zakup paczek świątecznych dla kombatantów.

3


